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Kolno, dnia 21.12.2020r.
Sz.0./SAG/41/ 7¥6Q2O

SZPITAL OGOLNY W KOLNIE
WPLYNELO

dnia 11 12, 2020

Do wszystkich uczestnikow postgpowania

L.dz. T)L Podpis %’%
WYJASNIENIA TRESCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustug pralniczych dla Szpitala Ogélnego w
Kolnie; znak przetargu Sz.0./SAG/41/08/20.

Szpital Ogdlny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamoéwien publicznych (§j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w zwigzku z zapytaniem
Wykonawey, przekazuje wyjasnienia treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy STWZ

Majac na wzgledzie Panstwa wielkg ofiarnos¢ i zaangazowanie w bezposrednig walke z wirusem
COVID 19, ceclowym jest zapewnienie najwyzszego poziomu bezpieczenstwa, zarowno
pracownikom szpitala, jak i pacjentom. Takg ochrong daje niewatpliwic technologia dezynfekeji
ozonem asortymentu, z ktorego korzysta personel medyczny, a ktéry nie moze by¢ prany wodnie
ani czyszczony chemicznie. W tym celu wykorzystywana jest komora ozonowa do dezyufekeji
m.in. kombinezonéw, obuwia, gogli, fartuchéw operacyjnych, przylbic, przywieszek
rehabilitacyjnych, fartuchéw rentgenowskich, oslon rentgenowskich, paséw do KTG, ubran
pracownikow karetek oraz sanitariuszy. Skuteczno$¢ procesu czyszczenia ozonem wobec wiruséw,
w tym wirusa SARS-COV-2 zostata potwierdzona badaniami i jest stosowana w wielu krajach na
calym $wiecie.

Pytamy zatem, czy w celu zapewnienia Panstwu maksimum bezpieczenstwa, Wykonawca winien
dysponowaé komorg ozonows, a na potwierdzenie winien zatozy¢ wraz z ofert stosowane
oéwiadczenie wskazujac producenta, nazwe, model, typ i rok produkcji urzadzenia wraz z
podaniem formy dysponowania nim( wlasno$¢, leasing, wynajem) oraz zalgczy¢ wyniki badan
potwierdzajace skuteczno$¢ niniejszej technologii? Prosze réwniez wzigé pod uwagg fakt, iz koszt
dezyfekcji asortymentu z zastosowaniem komory ozonowej nie wplywa na ogolny koszt prania
przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 2

Dotyczy SIWZ

Z uwagi na wprowadzony w Polsce stan epidemii, w celu zapewnienia Zamawiajgcemu najwyzszej
jakosci ustug prania i dezynfekeji bielizny i odziezy roboczej z zachowaniem wszelkich wymogow
sanitarno-epidemiologicznych, pytamy czy worki do transportu czystej bielizny powinny posiadac
stosowany Atest Higieniczny Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH? Czy dla
bezpieczenstwa higienicznego Zamawiajacego Wykonawca powinien zalaczy¢ do oferty taki atest
na worki foliowe do pakowania i transportu bielizny i odziezy szpitalnej?

Odpowiediz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy SIWZ

Przedmiotem zamdwnienia jest min. pranie kocy, poduszek, kolder i materacy wraz z pokrowcami,
w zwigzku 2 Ly pylamy, cay Zunawlajyey wytnaga, aby Wykonawca dysponowal aulolatycsug,
przebadang komora do dezynfekcji materacow, kocdw, kolder, poduszek, itp. asortymentu,
posiadajaca system monitoringu i rejestru procesu dezynfekcji? Jesli tak, to czy fakt posiadania
takiego urzadzenia Wykonawca udowodni poprzez zlozenie wraz z oferta stosownego oswiadczenia
wskazujgcego producenta, nazwe, model, typ i rok produkcji urzadzenia wraz z podaniem formy
dysponowania nim (wlasnosé, leasing, wynajem)?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy SIWZ

Majgc na uwadze wysoka dbalodé Zamawiajgcego o przostrzeganie wymogéw  sanitarno-
epidemiologicznych oraz dazenic do uzyskania jak najwyzszej jakodei zamawianej ushugi, pytamy
czy pralnia Wykonawey powinna posiada¢ wdrozony i certyfikowany system zarzadzania jakoscig
RABC ( Risk analysis biocontamination control — system kontroli i analizy skazen biologicznych)
zgodny z normg PN-EN 14065, co najmniej w zakresie kompleksowych ustug prania, czyszczenia
chemicznego, dezynfekeji, sortowania i naprawy odziezy wraz z transportem dla placowek stuzby
zdrowia, umozliwiajacy pralniom zapewnienie odpowiedniej czystosci mikrobiologiczne] pranych
tekstyliow? Jegli tak, to czy na potwierdzenie wymagan Zamawiajacego Wykonawcy zobligowani
sa do zlozenia wraz z oferta certyfikatu wydanego przez niezalezny podmiot zajmujacy si¢
poswiadczaniem zgodnosci dziatan Wykonawey z normg jako$ciows okreslong powyze]?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy SIWZ

Czy cheac, aby przedmiot zaméwienia realizowany byt w pralni, ktéra zapewni Zamawiajgcemu
najwyzsza jako$¢ ushug prania i dezynfekcji, Wykonawcy powinni posiadaé wdrozony i
certyfikowany system zarzadzania jakoscig ISO 9001, co najmniej w zakresie kompleksowych
uslug prania, czyszczenia chemicznego, dezynfekcji, sortowania i naprawy odziezy wraz z
transportem dla placowek shizby zdrowia? Jeéli tak, to czy na potwierdzenie wymagan
Zamawiajacego Wykonawcy zobligowani sq do zlozenia wraz z ofertg certyfikatu wydanego przez
niezalezny przedmiot zajmujacy sie po$wiadczaniem zgodnosci dziatan Wykonawcy z normg
jakosciowa okreslong powyzej?
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy SIWZ

Zamawiajacy nie stawia w SIWZ zadnych wymagas co do zdolnogci technicznej lub zawodowej
Wykonawcy. Nie mniej jednak pytamy, czy w celu potwierdzenia, ze Wykonawca posiada
niezbgdng wiedze i doswiadczenie w realizacji ustug pralniczych, Wykonawcy winni wykazaé, ze
w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krdtszy - w tym okresie, a nalezycie wykonali, a w przypadku $wiadczen
okresowych lub cigglych wykonujg nalezycie, minimum 2 zaméwienia ( ustugi) pralnicze wraz z
ustugg transportu w placowcee shizby zdrowia na kwot¢ minimum 350 000,00 zt brutto kazda, wraz
z podaniem ich warto$ci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych ustugi zostaly
wykonane, oraz zatgczeniecm do oferty dowodéw okreslajgeych czy le ustugl zostaly wykonane,
przy czym dowodami, o ktérych mowa, sy relerencie byd? inne dokumenty wystawione przez.
podmiot, na rzecz kktorego ustugi zostaty wykonywane? W przypadku §wiadczen okresowych lub
ciaglych nadal wykonywanych referencje badz inne dokumenty potwierdzajace ich nalezyte
wykonanic powinny by¢ wydane nie wezedniej niz 3 miesigce przed uplywem terminu skiadania
ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Niniejsze pismo Zamawiajgcy zamiescil na stronie internetowej: www.sipitulholno.pl
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